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W listopadzie bezpłatne wejścia do muzeów, bilety za 1 zł dla dzieci i młodzieży, bilety do kin w

atrakcyjnych cenach, darmowe zwiedzanie w Noc Muzeów, a także ogólnopolska akcja dla seniorów

Kultura60+. To projekty inicjowane i współorganizowane przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa

Narodowego.

Od trzech lat prowadzony jest również program umożliwiający szerokiej publiczności dostęp do nowych i

docenianych polskich filmów w przystępnej cenie. W ramach projektu w 46 kinach w całej Polsce co

czwartek o godz. 13.00 i 18.00 odbywają się projekcje, na które bilet kosztuje 10 złotych.

W tym roku wyświetlanych jest ponad 2 tys. seansów polskich filmów fabularnych i dokumentalnych.

Realizowana jest także współpraca z portalami filmowymi, festiwalami i recenzentami.

W listopadzie, wybrane muzea za darmo udostępniają zwiedzającym swoje wnętrza, organizowane są

również lekcje muzealne, oprowadzania z przewodnikiem i specjalnie przygotowane atrakcje. Darmowy

listopad kojarzy się przede wszystkim z wolnym wstępem do rezydencji królewskich, które są najczęściej

odwiedzanymi miejscami na mapie kultury. Za kilka tygodni bezpłatnie będzie można odwiedzić m.in.

Zamek Królewski w Warszawie, Zamek Królewski na Wawelu, Muzeum Łazienki Królewskie i Muzeum

Pałacu Króla Jana III w Wilanowie.

Bilety dla dzieci i młodzieży za 1 zł sprawiają, że nauka historii, a także kontakt ze sztuką stają się

bardziej atrakcyjne i łatwiejsze.

W 2018 roku  w projekcie biorą udział poniższe placówki:

Muzeum Narodowe w Poznaniu,

Muzeum Narodowe w Warszawie, ,

Muzeum Narodowe w Krakowie,

Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie i Muzeum Łowiectwa i Jeździectwa,

Muzeum Króla Jana III w Wilanowie,

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manghha,

Zamek Królewski w Warszawie,

Muzeum Żup Krakowskich,

Muzeum Narodowe w Szczecinie,

Muzeum Literatury im. A. Mickiewicza,

Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu,

Muzeum Sztuki w Łodzi,

Muzeum Narodowe we Wrocławiu,

Muzeum Narodowe w Gdańsku,

Muzeum Zamek w Łańcucie,

Muzeum Narodowe w Kielcach,

Muzeum Historii Żydów Polskich,

Muzeum PRL-u,

Muzeum Sztuki Nowoczesnej,

Państwowe Muzeum na Majdanku,

Państwowe Muzeum na Majdanku oddział Muzeum Śląskie w Katowicach,

Muzeum w Malborku,

Zamek Królewski na Wawelu.
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Organizowane będą lekcje muzealne przeznaczone dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i

średnich, a nawet grup przedszkolnych. Zajęcia odbywają się w formie kreatywnych warsztatów

prowadzonych przez wykwalifikowanych, pełnych pasji muzealnych edukatorów, a w akcji biorą udział

wszystkie ww. muzea.
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